
 

CARTA DE TRAGOS
 Y BEBIDAS



Brisa de Shangai



Valores expresados en soles

40

38

38

35

34

Lung Fung Panda
Ron, Tumbo, Maracuyá,
Zumo de Limón.

Fuego de Dragón
Whisky Americano, Licor de
Mandarina, Zumo de Mandarina y
Jarabe de Kión.
 
Muralla China
Whisky, Triple Sec, Piña Golden
y Granadina.

Maichen
Vodka, Frutos Rojos, Jarabe
de Goma y Maracuyá.

Despertar
Ron, Cinzano Bianco y Naranja.

CÓCTELES
DE AUTOR



Valores expresados en soles

CÓCTELES
CLÁSICOS

LOS ASIÁTICOS

Negroni
Gin Tonic
Aperol Spritz
Pisco Sour
Maracuyá Sour
Piña Colada
Carajillo
Moscow Mule
Capitán
Vodka Tonic
Chilcano De Maracuyá
Pisco Punch
Chilcano Clásico
Algarrobina
Screwdriver
Cuba Libre
Mojito

38
36
36
35
35
35
35
34
34
32
29
29
28
28
28
28
28

Lychee Sour
Chilcano De Lychee
Chilcano De Kión

40
38
30
 



Valores expresados en soles

MÓCTELES 
JARDÍN ORIENTAL
Piña Golden, Hierba Luisa, Jarabe de
Kión y Limón.

BAMBOO
Te Oolong, Almíbar de Lychee y Tumbo.

BRISA DE SHANGHAI
Zumo de Piña Golden, Limón, Granadina y
Agua con Gas.

SUSPIRO DE LOTO
Tumbo, Maracuyá, Naranja y Ginger Ale.

18

18

16

16

CÓCTELES
DE AUTOR



Maichen



VINOS
VINOS TINTOS - Botella
The Last Warrior Red
Luigi Bosca Malbec
Navarro Correa Cabernet Sauvignon
Intipalka Malbec

198
190
120
100

COPA DE VINO
Copa De Sangría Lung Fung(500Ml)
Copa de Tinto de Verano

Raíces Negra Quebranta
Intipalka Malbec
Intipalka Sauvignon Blanc

34
32

28
26
26

VINOS BLANCOS
Y ROSADOS - Botella
The Last Warrior White
Raices Negra Quebranta Rosado
Vino Marques De Riscal Rueda
Intipalka Sauvignon Blanc

198
130
120
100

Valores expresados en soles

CÓCTELES
CLÁSICOS



Erdinger - Weissbier

Cusqueña Dorada - Lager

Pilsen Callao - Lager

22

14

15

CERVEZAS

Valores expresados en soles

Cerveza bávara elaborada bajo la Ley de 
Pureza Alemana de 1516. Reconocida por 
su calidad impecable. 

Cerveza nacional premium elaborada 
con maltas 100% seleccionadas.

Clásica lager peruana de carácter ligero
y refrescante.



BEBIDAS
CALIENTES

CAFÉS
Espresso Doble
Cortado
Espresso
Americano

12
10

9
8

TETERA

INFUSIONES

Oolong
Lychee
Jazmín

Anís
Manzanilla
Jazmín
Té Puro

26
24
24

7
7
7
7

Valores expresados en soles



Jardín Oriental



Valores expresados en soles

BEBIDAS
FRÍAS

JarraVaso

Limonada Frozen de Coco
Limonada de Lychee
Limonada de Kión
Limonada con Gas
Limonada Frozen de Limón
Sutil Piurano
Limonada de Hierba Luisa
Jugo de Maracuyá
Chicha Morada
Limonada de Limón Sutil Piurano
Té  Helado 

17
17
11
11
11

11
9
9
9
8

27

27
25
25
25

Gaseosas
Agua Embotellada

9.5
8.5

VINOS



 

INFORMES Y RESERVAS

AV. REPÚBLICA DE PANAMÁ 3165,
SAN ISIDRO, LIMA 17

HORARIO DE ATENCIÓN
Lunes a sábado: de 12:00pm a 4:00pm y de 7:00pm a 11:00pm

Domingos: de 12:00pm a 9:00pm

www.lungfung.com.pe
reservas@lungfung.com.pe

chifa.lungfung @chifa.lungfung

(01) 4418775 +51 997 526 665


